



kommuninfo

FEBRUARI 2020

Näringsliv
och arbete

Vi vill träffa flera av våra företag!

Att vi får chans att dyka upp i företagens vardag och uppdatera oss med senaste nytt ger oss signaler om vilka utmaningar som finns och vad önskningarna är på oss som kommun är. Under 2019 gjorde vi 100 företagsbesök runt om i kommunen, låt oss besöka ditt företag under 2020. Maila oss och boka en tid!
per-anders.green@bromolla.se
maria.block@bromolla.se
Näringslivsutvecklare



Dags att söka feriearbete

Nu är ansökan till årets feriearbetsplatser inom kommunen öppen. Du som är född 2003 eller 2004 är välkommen att söka. All info du behöver och länk till ansökningsidan hittar du på bromolla.se/feriearbete. Sista ansökningsdag är den 10 mars.

regionmässan för alla unga entreprenörer. Blekinge Convention Center, Ronneby

Information om våra nätverks-träffar uppdateras på vår Facebook @näringslivbromolla

Vårens lotstider

Använd möjligheten att träffa vår lots. Du har möjlighet att träffa flera berörda tjänstemän för att få svar på frågor kring din verksamhet eller företag vid ett och samma tillfälle. Mer information om lotsen hittar du under Näringsliv och arbete på www.bromolla.se

Lotstider:
26 mars 8.30-9.15 eller 9.15-10
23 april 8.30-9.15 eller 9.15-10
28 maj 8.30-9.15 eller 9.15-10

Välkommen att kontakta oss för att boka någon av vårens tider!

Omsorg
och hjälp

Alla barn i centrum (ABC)

ABC riktar sig till föräldrar med barn i åldrarna 3 till 12 år. Kursen består av fyra gruppträffar kring var sitt tema. På träffarna tar vi del av både varandras erfarenhet och forskning. Lärdomar och insikter delas vi sedan med oss av till varandra och praktiserar hemma mellan träffarna. Datum för vårens träffar kommer inom kort att presenteras på bromolla.se/abc

Svenska för föräldradediga

Detta riktar sig till dig som är föräldradedig och inte kan studera på SFI. Vi träffas varje vecka och studerar svenska tillsammans samtidigt som barnen leker eller sover. Den öppna gruppen träffas i Bromölla på måndagar klockan 9.00-11.30. Adressen är Godtemplarvägen 10. Har du frågor hör av dig till lina.hermansson@skola.sbkf.se
Lärare
Malin.erlov@bromolla.se
Integrationsamordnare

Bygga, bo
och miljö

Faktura avfallshämtning

Från 2020 ser din faktura för avfallshanteringen annorlunda ut, Bromölla kommun är ny avsändare. Avgiften för sophämtning är uppdelad i en fast avgift och en rörlig avgift. Detta görs för att tydligare visa kostnaden för avfallshanteringen olika delar. De fasta avgifterna är inte knutna till själva avfallshämtningen vid fastigheten, och består bland annat av Åsens avfallsanläggning och andra fasta kostnader, miljö- och utvecklingsarbete, information och kundservice.

De rörliga kostnaderna består bland annat av tömningskostnad (tömning/hämtningar av avfallet i kärlet vid fastigheten), matavfallspåsar, kärll och behandlingskostnader – hur

avfallet tas om hand efter tömning.

I normalfallet får privatpersoner sin faktura en gång i kvartalet. Vill du ha ett annat fakturaintervall eller har frågor angående avfalls hanteringen hör av dig till Kundservice avfall på 0456-82 25 00 eller avfall@bromolla.se

Öka trafiksäkerheten på er gata med blomlådor

Bromölla kommun arbetar ständigt för att förbättra trafiksäkerheten på olika sätt. Om ni upplever att bilisterna ändå kör för fort där ni bor, kanske blomlådor som farthinder skulle kunna vara någonting för er. Blomlådorna fungerar som en signal och en påminnelse till bilisterna om att ta det lugnt och sänka hastigheten, samt

dig som de ser trevliga ut. Vill ni placera ut blomlådor på er gata måste ni söka tillstånd hos Tekniska enheten på kommunen eftersom alla gator inte lämpar sig för blomlådor. Enheten beslutar också om var på gatan blomlådorna ska placeras. Allt för att trafiksäkerheten och framkomligheten ska bli så god som möjligt. Mer information finns på bromolla.se/blomlador

Kommun och politik

Byaträffar

Välkommen till byaträffen och berätta vad som är viktigt för dig. Årets tema är trygghet. På plats finns gruppleddare från alla partier som är representerade i kommunfullmäktige, Polisen samt tjänstemän från kommunen.

Den 10 mars är det byaträff för Näsium med omnejd kl. 18 i matsalen på Näsiums skola.
www.bromolla.se/byatraft

Biblioteket

Onsdagen den 11 mars uppdateras bibliotekets datasystem. Det innebär att du inte kan använda snokabibliotek.se för att reservera eller låna om under dagen. Biblioteket har öppet som vanligt men med lite begränsad service.

Jag lämnar ekorhjet - ett liv utan lönearbet

När fyrbarnsmamman och gymnasieläraren Åsa Axelsson gick in i väggen hade hon inget val: hon blev tvungen att tänka om. Slut på slänga och slösa. Slut på obegränsat

med mjölk och evighetsduschar för barnen. Grönsaksodling istället för greklandsresa. Men det som började i ekonomisk nödvändighet blev snart en livsstil – och en tillvaro i balans. Livet blev roligare, friskare och rikare än på länge. Åsa Axelsson berättar roligt, dräpligt och trotsigt om sitt tankeväckande ekonomiska experiment i sin bok Jag lämnar ekorhjetet.

Torsdag 5 mars, kl. 18.30 på Kulturpunkten. Entré: 60 kr. Samarrangemang: Kulturpunkten och ABF

Uppleva och göra

Krumelurteater Måntornet

För barn 3-5 år
Söndag 15 mars, kl. 14-14.40, på Humlescenen i Bromölla
Samarrangemang: Kulturpunkten och ABF
Vem bestämmer över dina drömmar? Faktiskt ingen annan är du själv. Drömmarna är fria och bara dina. De kan vara små eller så stora att de räcker ända upp till månen. Måntornet handlar om Sindre som hellre drömmer om att ta sig till månen än att spela fotboll. Det är en finstämd, filosofisk och rolig föreställning med fantasifull scenografi, drömmande dockor och ljuvlig musik.

Har du något att visa upp?

Du samlar kanske på något? Eller har du någon ovanlig hobby? Är du en person som skapar något? Du vet väl att på Kulturpunkten kan du få fler intresserade av det du gillar? Du kan göra en egen utställning att visa för alla våra besökare. Vi har glasmontrar och skärmar där du kan visa dina grejor, just där alla Kulturpunktens besökare kan se dem. Välkommen att kontakta oss med dina idéer! Kulturpunkten Bromölla, kulturpunkten@bromolla.se 456-82 22 22
karin.wendel@bromolla.se 0456-82 23 86

Sök bidrag från Stiftelsen Bromölla Natur- och Kulturmiljövårdsfond

Bidrag kan sökas till:
• Natur- och kulturmiljövårdsarbete som har stort allmänintresse.
• Vattenvårdsinsatser (exempelvis återskapande av våtmarker).
• Naturvårdsinsatser.
• Bevarande och återskapande av byggnader som har ett kulturhistoriskt värde.
Bidrag kan sökas av en enskild person eller förening senast den 31 mars.
Ansök på www.bromolla.se/natur-kulturmiljovardsfond

Du har väl inte missat att nominera 2020 års stipendiater?

Det finns många duktiga ungdomar och ungdomsledare i vår kommun – ta chansen att lyfta en fantastisk prestation eller en engagerad ledare! Senast den 1 mars ska nomineringen vara inne. Läs mer och nominera på www.bromolla.se/foreningsbidrag

Ansök om flagga/fana

Föreningar som vill ansöka om flagga/fana kan göra det fram till 1 mars. Stipendier och flaggor delas ut i samband med Nationaldagsfirandet på torget den 6 juni.

www.bromolla.se